ДАИ ЛАПУ
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ

ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

БЛАГОДАРНОСТЬ
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ ПОМОЩИ

БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ «ДАЙ ЛАПУ»
ВЫРАЖАЕТ БЛАГОДАРНОСТЬ

3 «А» классу
(классный руководитель Бабенцева Т.Н.)

ЗА УЧАСТИЕ
в благотворительной акции

«Большая помощь маленькому другу»

Председатель правления
Регионального общественного движения / /
помощи бездомным животным “Дай лапу" Нуриева А.А.

сентябрь, 2022 год
г.Сургут

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
обучающимся 2«А» класса

(классный руководитель Бабенцева Т.Н.)

за участие во Всероссийском
эколого-благотворительном проекте «Добрые крышечки» и
в экологической акции «Разделяй с нами заботу о природе»,

состоявшейся в период с января по май 2022 года.

Спасибо, что поддерживаете развитие в России системы цивилизованного обращения с
отходами и оказываете помощь детям-сиротам с особенностями развития и
инвалидностью.

Руководитель региональной группы
экологического движения
«Раздельный сбор» в г. Сургуте

Куратор проекта «Добрые крышечки»

А.И. Колосова

А.А. Соколова

ICUOHTEPU i помои
ЛЕТЯМ-СИРОТАМ

Департамент образования и молодежной политики
Ханты - Мансийского автономного округа - Ю|ры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

2021 г. №_____

Об итогах участия
в экологической ресурсосберегающей акции «Спаси дерево»

В соответствии с приказом «Об участии в экологической ресурсосберегающей акции
«Спаси дерево», информацией об участниках акции (Приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами за активное участие в экологической ресурсосберегающей акции
«Спаси дерево» (далее по тексту - Акция):
16 класс (классный руководитель Никифорова В.Ф.)- 1 место (151,98 кг);
4а класс (классный руководитель Максимова О.В.) - 2 место (124,28 кг);
2в класс (классный руководитель Носкова Л.В.) - Зместо (73,684 кг).
2. Наградить дипломами за участие в Акции:
1а (классный руководитель Бирюкова Н.А.) - 22.84 кг,
2а (классный руководитель Бабснцсва Т.Н.) - 8.94 кг,
2г (классный руководитель Симаго Р.И.) - 11.74 кг,
За (классный руководитель Гарифуллина А.М) - 44.52 кг,
36 (классный руководитель Шитова К.Э.) - 7.84 кг,
46 (классный руководитель Бердникова Э.А.) - 5.28 кг,
4в (классный руководитель Борисова Г.В.) - 47.3 кг,
5а (классный руководитель Валах Е.В.) - 3.16 кг,
6а (классный руководитель Файфер И.Н.) - 23.10 кг,
66 (классный руководитель Вилохвост А.Ю.) - 6.22 кг,
7а (классный руководитель Рабаданова Е.З.) - 15.48 кг,
76 (классный руководитель Алексеева С.Г.) - 8.22 кг,
8а (классный руководитель Смирнова Л.А.)-67.78 кг,
9а (классный руководитель Писановская И.В.) - 2.84 кг,
96 (классный руководитель Долованюк К.С.) - 8.90 кг,
9в (классный руководитель Альчикова О.Б.) - 10.40 кг,
10а (классный руководитель Кулакова Е.А.) — 31.04 кг,
106 (классный руководитель Родомазов В.В.) - 18.08 кг.
1 Ов (классный руководитель Голо.мазова Н.И.) - 22.52 кг.
Юг (классный руководитель Исянова Е.В.) - 23.46 кг,
11а (классный руководитель Носкова U.K.) - 18.58 кг,
116 (классный руководитель Лапин А.Г.) - 6.02 кг.
3. Назначить педагога-организатора Шадрову Е.В. ответственной за:
- оформление наградных документов и их регистрацию в Журнале учета выдачи наградных
документов (до 15.11.2021г.);
- учет участников Акции в рамках мониторинга активности классов и обучающихся (до 25
декабря 2021г.);
- учет достижений обучающихся по итогам Акции (до 25 декабря 2021г.).

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Мы глубоко признательны Вам, что Вы не безразличны
к подрастающему поколению нашей страны.

Автономная некоммерческая организация
духовно-нравственного возрождения и

социальной помощи «Наследие»
благодарит

Бабенцеву Татьяну Николаевну
за содействие в дейтельности организации

и ощутимый вклад в работу
по профилактике наркомании в среде молодежи

Директор
АНО ДНВиСП «Наследий

‘7/.?

.jfl

Выражает признательность

Бабинцевой Татьяне Николаевне

Начале Андреев

Федеральное казённое учреждение исправительная колония - 11
Управление Федеральной Службы Исполнения Наказания России

по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

за содействие в деятельности организации
и ощутимый вклад в работу по профилактике

правонарушений среди подростков.

А в 7 о ® *
’’о^ДЕНие ''

ПИСЪМ О

Уважаемая Татьяна Николаевна!

Выражаем Вам и Вашему коллективу

сердечную благодарность за активное

участие в концертной программе,

посвященной дням культуры

Азербайджанской Республики в России.

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАГРАЖДАЕТСЯ

ИДИЯТОВ ДЕНИС

занявший II место

в конкурсе рисунков «Аллея Победы»,
посвящённом 76 годовщине Победы

в Великой Отечественной войне—

(возрастная группа 8-11 лет)

Награждается

за участие в викторине «Имею право знать»

и пропаганду здорового образа жизни

И.о. начальника Сургутского МРО £
У ФСКН России по ХМАО-Югре
подполковник полиции В. В. Жуй ван

1977-2022

ГРАМОТА
награждается

Ховрус Дмитрий
ЗАНЯВШИЙ (АЯ) III МЕСТО

в первенстве УСС «Факел»
ООО «Газпром трансгаз Сургут»

по конному спорту и ЛВЕ, посвященного
«Дню работников нефтяной
и газовой промышленности»

Рабочая тропа. Уровень С-1

А.А. Довбыш
спортивных сооружений «Факел»
ООО «Газпром трансгаз Сургут»

Начальник управления

03-04.09.2022 г.
г. Сургут

rtf
.

АНО «Надежда есть»
выражает признательность

Баренцевой Татьяне Николаевне
за содействие в деятельности организации

и ощутимый вклад в работу по профилактике
наркомании в среде молодежи.

Мы глубоко признательны Вам,
что Вы не безразличны

к подрастающему поколению России.

Е.А. Филиппов

■ офицеры ^^МофицерыМ
РОССИИ РОССИИ

Общероссийская общественная организация

"ОФИЦЕРЫ РОССИИ"

БЛАГОДАРНОСТЬ
Ученику 3-а класса

БЕЛЯЕВУ
Дмитрию

За активное участие в гражданско-
патриотических мероприятиях и чувства
верности к своему Отечеству, готовности к
выполнению гражданского долга и защиты
интересов Родины!

Руководитель исполкома местного
отделения ООО содействия
обороноспособности и
правопорядка "ОФИЦЕРЫ POC7z,l/1"
в г.Сургуте ХМАО-Югра Сусидко А.И.
ОФИЦЕРЫ
РОССИИ Сургут, 2022 ОФИЦЕРЫ

РОССИИ

Награждается

за победу в викторине «Имею право знать»

и пропаганду здорового образа жизни

Л
И.о. начальника Сургутского МРО
У ФСКН России по ХМАО-Югк
подполковник полиции В. В. Жуйван

КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР «ПОРТ»

IK диплом

#ПОРТ
АНИ
МИР

МАУ
«МКДЦ»

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СУРГУТА

награждается

финалист
городского творческого конкурса рисунков

в рамках выставочного проекта
#Г1ортАниМир на тему анимации ~
и мультфильмов разных поколений.

#МУЛЬТ
КУЛЬТ

»
Гурова Л. Н.

#ПОРТ
АНИ
МИР

награждается

Мякеньких
Анатолий

финалист
городского творческого конкурса рисунков

#МУЛЬТ
КУЛЬТ
в рамках выставочного проекта
#ПортАниМир на тему анимации ~
и мультфильмов разных поколений.

4

	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Акция Дай лапу.pdf
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Акция Добрые крышечки.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Акция Спаси дерево.png
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\благ письмо Наследие.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Благодарность профилакт правонарушения.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Грам. соц партнер Азербайдж.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Идиятов от центра адаптивн спорта.jpg
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Имею право знать.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Конный спорт. Ховрус Д.pdf
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Надежда. Профилактика наркотиков.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Офицеры России Беляеву Д..pdf
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Умники Викторина.PDF
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Финалист Идиятов.pdf
	C:\Users\Техник\Documents\Папки дефектолог Бабенцева\4.6\Финалист Мяконьких.pdf